SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO – CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 005/2020, DE 06 DE MAIO DE 2020

SELEÇÃO DE BOLSISTAS EXTERNOS NA MODALIDADE PROFESSOR DO PROGRAMA NOVOS
CAMINHOS/MEC - IF GOIANO CAMPUS CRISTALINA

RESULTADO PRELIMINAR

A comissão torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo para seleção de BOLSISTAS
EXTERNOS NA MODALIDADE DE PROFESSOR, do Programa Novos Caminhos/MEC para atuar no Curso de
AUXILIAR PEDAGÓGICO do IF Goiano Campus Cristalina. O quadro a seguir, apresenta o resultado geral
seguindo a ordem decrescente da pontuação.

Quadro 1: ordem decrescente de pontuação e função pretendida

Adriana Alves Pequeno da Silva

Chefe de Gabinete
Presidente da Comissão

Dora Maria de Oliveira 78 Aprovada -
Leciana Menezes Zago 48 Aprovada -
Samira Rezende Duarte 38 Aprovada -
Paulo Antônio Silva Alves 30 Cadastro Reserva -
Maria Antonia Rodriguez dos Santos 20 Cadastro Reserva -
Yone Alves de Souza 18 Cadastro Reserva -

Filipi Martins Teixeira de Souza 16 Cadastro Reserva -

Tiago Gonçalves Corrêa 10 Cadastro Reserva -
Cíntia Adriana Souza 4 Cadastro Reserva -

Luísa Cássia da Paixão 22 Eliminada
Conforme item 6.4 e 6.5 do

Edital nº 05/2020

Jovânia Gonçalves Teixeira 18 Eliminada
Conforme itens 6.1.3 e 6.5 do

Edital nº 05/2020

Camila Costa da Silveira 18 Eliminada
Conforme item 6.1.4 e 6.5 do

Edital nº 05/2020

Denise Pereira Costa 8 Eliminada
Conforme itens 6.1.3 e 6.5 do

Edital nº 05/2020

Jessica Gnadt Henika 6 Eliminada
Conforme item 12 do Edital nº

05/2020

Geysa Conceição Barcelar da Silva 6 Eliminada
Conforme itens 6.1.3 e 6.5 do

Edital nº 05/2020

Clarice de Jesus Costa 6 Eliminada
Conforme item 6.5 do Edital nº

05/2020

Ana Carolina Rodriguez dos Santos 4 Eliminada
Conforme item 6.1.3 do Edital nº

05/2020

Carla Cristina Costa 4 Eliminada
Conforme item 6.1.4 e 6.5 do

Edital nº 05/2020

Alex Nunes da Mota 16 Eliminado
Conforme item 6.1.4 e 6.5 do

Edital nº 05/2020

Claudionor Alves da Santa Rosa 8 Eliminado
Conforme item 6.5 do Edital nº

05/2020

Pontuação total
obtida pelo

candidato (a)
Situação JustificativaCandidato(a)